



Gredelby Hagar Nr 6 2022

Arbetsdag i området blir lördagen den 15/10 mellan kl. 10-12. Då gör vi höstfint på de gemensamma ytorna i området, gäller inte det egna skötselområdet runt husen.

Aktiviteter för de boende; Kratta upp löv och kottar, plocka upp skräp, sopa upp sand runt sandlådor, vänder på jord i rabatterna och sand i sandlådorna, rensa ogräs i de gemensamma rabatterna, under buskar, runt garage, carportar, soprum och bollplan. Trädgårdsavfallet läggs i plastsäckar som vi hämtar med traktorn.

Redskap, skottkärror och sopsäckar finns att låna i föreningslokalen.

Container för endast trädgårdsavfall kommer att ställas upp vid vändplan, från fredag till måndag.

Se bifogad karta över området, för att se vilken lekplats ert område ansvarar för.

Kl. 12.00 bjuder föreningen på korv och dricka, vid föreningslokalen.

Vi har loppmarknad samma dag för de som så önskar. Ställ ut vad Ni vill sälja och hoppas på det bästa. Sedan går man runt i området och fyndar.

Kom ihåg att slänga grovsopor på kärran, men **ENDAST** på lördagar p.g.a. att snickarna använder den under veckodagarna.

Vi söker en person som vill hissa vår fana på flaggdagarna.

Då Erland i hus 111 har skött detta på ett mycket förtjänstfullt sätt, vill bli entledigad. Vi tackar Erland för hans arbete.

Information om ditt tv-innehåll

Förhandlingar har pågått mellan oss och Viaplay Group. Vi har försökt in i det sista men Viaplay vill inte fortsätta diskussionerna och därför kommer vi



Gredelby Hagar
Nr 6 2022

tyvärr inte i mål med ett nytt avtal till 30 september, något vi är uppriktigt ledsna för då det påverkar dig som kund. Det innebär att vi inte längre får erbjuda Viaplays innehåll från den 1 oktober. Kanaler som berörs i ert kollektiva avtal är: TV3, TV6, TV8 och TV10.

För tillfället ersätter vi med nytt attraktivt innehåll som passar både stor och liten. Med innehåll från bland annat C More, SF-kanalen, UEFA Champions League och nylanserade SkyShowtime finns något för alla smaker.

Hälsningar Telia

Mvh
Styrelsen